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* 6 h tagliche Weide
* Raus am Morgen
e Zuruck zur 2. Melkung um 13.30
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Weide
Mais
Piilpe

KF
Luzerne
Grassilage

28-feb

22
3,81
5717
8,06

Trocken far off
01-maj
11
0

Rationsplan tibers Jahr

Anfitterung Close up ?? Gamle Gamle ??
20-maij Fris-::hme'l ker fresh Melkemile
56 14 114
1159 13,62 13,14
0 3,02 3,77
157 B 18 10,03
0 0 4386
0 6,81 7,16
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15-okt
57

14,99
3,77
8,39
7,09
9,71

15-dec

16,35
3,77
8,82
7,09
9,71
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Alte Hofstelle

Melkhaus

Kleine Kalber, Abkalbung
Behandlungsbereich
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